time was he shaved, [and] all [these things] the abbot does

to the said Ralph, because at his election [Ralph] was not well disposed
to him.

The same Ralph prays therefore that my lord will ordain of his

grace that the same Ralph either may have power to go to the university
1

or be able to migrate to another house of the same [order] within a

certain time, wherein to make provision of the place whereunto he should

migrate.
Brother John Clyftone says that Ralph Carnelle turns the order and

its religious -observances upside down, because, whereas they ought to

wear a woollen shirt next their skin, by reason of of the

same Ralph they do wear linen shirts next their skin, and tunics fastened

with laces, whereas, putting aside tunics, they ought to wear . . . .
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Item idem Radulphus allicit iuuenes canonicos ad exeundum claus-

tralia loca ad ludos noxios et illicitos, et facit eos reb[elles priori] et

ceteris senioribus.

Item dicit quod nunquam erit tranquillitas in monasterio quamdiu
ibidem steterit ibidem 1 dictus Radulphus.

Quibus die et loco, videlicet xxiiij die Maij in dicta domo capitulari
dictus reuerendus pater, in huiusmodi visitacionis sue negocio iudicialiter

sedens, comperta [in eadem] publicauit. Et crimen cum Margareta
Tylere dicto Johanni Clyftone obiecit, qui illud negauit et de eodem cum
abbate et aliis tribus fratribus se purgauit.

Dominus iniunxit abbati in virtute obediencie quod obstrui faciat

illud ostium quod aperit versus gardinum in borea a camera Clyftone
infra mensem.

Omnia detecta de Radulpho Carnelle ponuntur in respectu vsque
diem Mercurii proximum post festum Omnium Sanctorum futurum

;
et

iniunctum est eidem Radulpho vt [citra festum] sancti Michaelis proui-
deat sibi de alio loco eiusdem vel arcioris ordinis ad quern se transferat :

alioquin dominus prouidebit quo transferetur. Quibus sic habitis, salua

potestate faciendi iniuncciones et corrigendi detecta de dicto Radulpho,
dominus dissoluit visitacionem suam.

[Fol. 26 sched.] Item contra voluntatem propriam et me inuito

posuit me ad curam seruandam in villa de Stodham, et postquam per
quosdam michi emulos ibidem eram infamatus, habui purgacionem cum
sexdecim manibus.

Item secunda septimana
2

quadragesime me grauissime verberauit in

facie cum manu et in capite cum baculo ad sanguinis effusionem, et nocte
ilia me incarcerauit in quadam camera absque pane et potu.

Item nocte quadam, cum eram transiens ad domum vbi erat seruicia